
ARRÊTÉ N° 07520220315480

Le président du Centre national de la fonction publique territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12-1, 13, 14, 23 et 41,

Vu l'arrêté n° 133976 en date du 26 janvier 2022 portant délégation de signature à
la directrice générale et aux directeurs généraux adjoints,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A transmises
par les centres départementaux de gestion au Centre national de la fonction
publique territoriale,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A sont arrêtées
conformément au document ci annexé qui comporte 79 déclarations.

Article 2 :
Une ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de Paris.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à Paris, le 15/03/2022

Pour le président et par délégation
Franck PERINET
Directeur général adjoint

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V003220300572865001 Administrateur Directeur de l'Agence
d'atttractivité (H/F)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Agence D'Attractivité
Du Bourbonnais 03000
MOULINS

11/03/2022 01/07/
2022

V006220300576400001 Ingénieur en chef chef du service du
parc automobile

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Département Des
Alpes-Maritimes 06200
NICE

15/03/2022 18/04/
2022

V010220300564193001 Ingénieur en chef Directeur général des
services

Poste vacant
suite à un

détachement
(> 6 mois) ou

à une
intégration

directe

35h00
Synd. Mixte Aménag.
Et Gestion Parc Nat.
Région. Forêt Orient
10220 PINEY

09/03/2022 01/05/
2022

V011220300574932001 Ingénieur en chef Architecte

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Commune De
Narbonne 11100
Narbonne

15/03/2022 02/05/
2022

V013220300571782001 Ingénieur en chef
Directeur des
systèmes
d'informations

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Centre De Gestion Des
Bouches Du Rhone
13098 AIX EN
PROVENCE CEDEX 2

11/03/2022 15/03/
2022

V022220300575078001 Administrateur
Directeur général de
collectivité ou
d'établissement
public (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Lannion Tregor
Communaute 22307
Lannion

14/03/2022 21/03/
2022

V024220300576389001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe

Directeur Général
Adjoint des Services /
DGST Pôle
aménagement

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 Mairie De Périgueux
24000 Perigueux 15/03/2022 01/06/

2022

V029220300570225001

Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe,
Conservateur des bibliothèques,
Conservateur en chef des
bibliothèques, Conservateur du
patrimoine, Conservateur en chef du
patrimoine

Une directrice ou un
directeur culture
animation
patrimoines

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00 Brest Metropole 29238
BREST CEDEX 2 09/03/2022 01/07/

2022

Arrêté n° 07520220315480

Page 2/11



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V02A220300573649001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe, Ingénieur général Chargé de mission

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 Commune D'Ajaccio
20000 AJACCIO 14/03/2022 01/04/

2022

V031220300571844001 Ingénieur en chef CHEF DE PROJET
LOGICIELS

Nouveau
projet 35h00

Synd Mixte Eau Et
Assainissement De
Hte-Gne (Smea) 31400
Toulouse

11/03/2022 01/04/
2022

V032220300570172001
Conservateur des bibliothèques,
Conservateur en chef des
bibliothèques

Directeur.trice
médiathèque
départementale

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Conseil Departemental
Du Gers 32022 Auch
cedex 9

09/03/2022 01/05/
2022

V033220300569758001
Administrateur hors classe,
Administrateur général,
Administrateur

Directeur.rice de la
documentation

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Conseil Departemental
De La Gironde 33074
Bordeaux cedex

08/03/2022 01/05/
2022

V033220300570472001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe,
Emploi contractuel de cat. A+

Directeur.rice de
mission contrôle et
données/
performance-audit-
évaluations-datas

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 Bordeaux Metropole
33045 Bordeaux cedex 09/03/2022 01/07/

2022

V033220300576087001
Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe, Ingénieur général,
Emploi contractuel de cat. A+

Directeur.trice de
l'Urbanisme

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00 Bordeaux Metropole
33045 Bordeaux cedex 15/03/2022 01/05/

2022

V034220300571449001 Ingénieur général

Chef.fe de Projet
Ressources de la
Direction de
l'Information et du
Numérique

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
Conseil Regional
Occitanie 34064
MONTPELLIER

10/03/2022 11/05/
2022

V034220300571796001 Ingénieur général Conseiller.ère
Prévention

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Conseil Regional
Occitanie 34064
MONTPELLIER

10/03/2022 11/05/
2022

Arrêté n° 07520220315480

Page 3/11



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V034220300572758001 Directeur gal. adj. des services [A+]
Directeur du Pôle
développement
urbain

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
Montpellier
Mediterranee
Metropole 34961
Montpellier

11/03/2022 11/04/
2022

V034220300572763001 Ingénieur en chef hors classe
Directeur du Pôle
développement
urbain

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
Montpellier
Mediterranee
Metropole 34961
Montpellier

11/03/2022 11/04/
2022

V034220300572832001 Ingénieur en chef
Chef de projet bus à
haut niveau de
service

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Montpellier
Mediterranee
Metropole 34961
Montpellier

11/03/2022 11/04/
2022

V038220300573646001 Administrateur

Directrice / Directeur
Général-e Adjoint-e
Ressources
Humaines -
Numérique

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00 Mairie De Grenoble
38021 Grenoble 11/03/2022 01/06/

2022

V038220300573665001 Directeur gal. adj. des services [A+]

Directrice / Directeur
Général-e Adjoint-e
Ressources
Humaines et
Numérique

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00 Mairie De Grenoble
38021 Grenoble 11/03/2022 01/06/

2022

V040220300575457001 Conservateur des bibliothèques Directeur(rice)
médiathèque (H/F)

Poste vacant
suite à une fin

de
détachement

35h00 Marsan Agglomeration
40000 Mont de marsan 15/03/2022 02/05/

2022

V040220300575461001 Conservateur du patrimoine Directeur(rice)
médiathèque (H/F)

Poste vacant
suite à une fin

de
détachement

35h00 Marsan Agglomeration
40000 Mont de marsan 14/03/2022 02/05/

2022

V042220300572928001 Ingénieur en chef Directeur Achat et
Logistique

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
Saint Etienne
Metropole 42000 Saint
etienne

11/03/2022 01/04/
2022

Arrêté n° 07520220315480

Page 4/11



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V043220300572201001 Ingénieur en chef
Directeur délégué
développement
durable et sports

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Conseil Departemental
De La Haute-Loire
43009 Le puy-en-velay
cedex

10/03/2022 14/04/
2022

V044220300572670001 Administrateur Directeur.trice vie
citoyenne

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Conseil Departemental
De Loire-Atlantique
44041 Nantes cedex 1

11/03/2022 23/03/
2022

V045220300573962001 Ingénieur en chef
3 Postes de Chargé
de mission mobilités
durables (f/h)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Conseil Regional
Centre Val De Loire
45041 ORLEANS
CEDEX 1

14/03/2022 01/05/
2022

V045220300573962002 Ingénieur en chef
3 Postes de Chargé
de mission mobilités
durables (f/h)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Conseil Regional
Centre Val De Loire
45041 ORLEANS
CEDEX 1

14/03/2022 01/05/
2022

V045220300573962003 Ingénieur en chef
3 Postes de Chargé
de mission mobilités
durables (f/h)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Conseil Regional
Centre Val De Loire
45041 ORLEANS
CEDEX 1

14/03/2022 01/05/
2022

V047220300575007001 Ingénieur en chef, Ingénieur général
CHARGE DE
MISSION
TRANSITION
ENERGETIQUE

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

Communauté
D'Agglomération Val
De Garonne
Agglomération 47213
Marmande cedex

14/03/2022 01/04/
2022

V047220300575268001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe

CHARGE DE
MISSION PLAN
ALIMENTAIRE
TERRITORIAL

Nouveau
projet 35h00

Communauté
D'Agglomération Val
De Garonne
Agglomération 47213
Marmande cedex

14/03/2022 18/04/
2022

V050220300574405001 Administrateur hors classe,
Administrateur

Une Directrice ou un
Directeur de la
maîtrise des risques

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Conseil Departemental
De La Manche 50050
Saint-lo

14/03/2022 01/05/
2022

V052220300574964001 Administrateur
Directeur du
Développement
Humain et Social

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Communauté
D'Agglomération Saint
Dizier Der Et Blaise
52115 Saint-dizier

14/03/2022 01/04/
2022

Arrêté n° 07520220315480

Page 5/11



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V057220300574189001
Conservateur des bibliothèques,
Conservateur en chef des
bibliothèques

Directeur des
Bibliothèques
Médiathèques

Poste vacant
suite à un

détachement
(> 6 mois) ou

à une
intégration

directe

35h00 Mairie De Metz 57036
Metz 14/03/2022 01/05/

2022

V059220300576127001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe

Chef.fe de projets
Systèmes
automatisés de
transports

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 Metropole Europeenne
De Lille 59040 LILLE 15/03/2022 01/05/

2022

V059220300576405001 Directeur gal. adj. des services [A+]
DGAS Cohésion
sociale, Sécurité,
Prévention et
Accompagnement

Poste issu
d'un transfert
de personnel

35h00
Mairie De Tourcoing
59208 TOURCOING
Cedex

15/03/2022 01/04/
2022

V062220300570512001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe, Ingénieur général

AMBASSADEUR
Numérique en
Industrie

Nouveau
projet 35h00

Communaute
D'Agglomeration
Bethune - Bruay -
Artois Lys Romane
62411 BETHUNE
Cedex

09/03/2022 01/05/
2022

V063220300570022001 Conservateur du patrimoine
Un(e)
Animateur(trice) de
l'architecture et du
patrimoine

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Riom Limagne Et
Volcans 63201 Riom
cedex

10/03/2022 15/04/
2022

V063220300572243001 Conservateur du patrimoine Un(e) Directeur
(trice) des musées

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Riom Limagne Et
Volcans 63201 Riom
cedex

11/03/2022 01/06/
2022

V065220300570938001 Ingénieur en chef hors classe
Directeur général de
collectivité ou
d'établissement
public (h/f)

Poste vacant
suite à un

détachement
(> 6 mois) ou

à une
intégration

directe

35h00 Syndicat Mixte Pyrenia
65290 JUILLAN 09/03/2022 09/03/

2022

V067220300573361001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe

Responsable de
service promotion de
la santé et de la

Poste vacant
suite à une

mutation vers
35h00

Collectivite
Europeenne D'Alsace
67964 Strasbourg

11/03/2022 01/05/
2022

Arrêté n° 07520220315480

Page 6/11



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le
sécurité au travail
F/H (Poste n°67-555)

autre
collectivité

V069220300576239001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe, Ingénieur général

RESPONSABLE DU
SECTEUR DE
PROXIMITÉ DES
1ER, 2ÈME ET 4ÈME
ARRONDISSEMENTS
(H/F)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 Lyon (Commune De)
69205 Lyon cedex 01 15/03/2022 15/03/

2022

V069220300576241001

Conservateur des bibliothèques,
Conservateur en chef des
bibliothèques, Conservateur du
patrimoine, Conservateur en chef du
patrimoine

RESPONSABLE DU
SERVICE CULTUREL
DU MUSÉE DES
BEAUX-ARTS (H/F)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 Lyon (Commune De)
69205 Lyon cedex 01 15/03/2022 15/03/

2022

V069220300576247001 Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe

DIRECTEUR
GÉNÉRAL DES
SERVICES (H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
C De C Beaujolais
Pierres Dorees 69480
ANSE

15/03/2022 15/03/
2022

V069220300576249001 Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe

RESPONSABLE DU
SERVICE
RELATIONS AUX
ELUS ET AUX
TERRITOIRES (F/H)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Region Auvergne
Rhone-Alpes 69269
Lyon cedex 2

15/03/2022 15/03/
2022

V069220300576254001 Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe

DIRECTEUR DU
DÉVELOPPEMENT
ÉCONOMIQUE, DE
L’EMPLOI ET DE
L’INSERTION (H/F)

Poste vacant
suite à une

disponibilité
supérieure à 6

mois

35h00
Commune De
Villeurbanne - Mairie
69100
VILLEURBANNE

15/03/2022 15/03/
2022

V069220300576262001 Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe

DIRECTEUR DE
L’AUDIT, DES
RISQUES, DE LA
CONFORMITÉ ET DE
L’ÉVALUATION (H/F)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Region Auvergne
Rhone-Alpes 69269
Lyon cedex 2

15/03/2022 15/03/
2022

V069220300576341001

Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe,
Conservateur des bibliothèques,
Conservateur du patrimoine,
Conservateur en chef des
bibliothèques, Conservateur en chef
du patrimoine

DIRECTEUR DU
PLANÉTARIUM DE
VAULX EN VELIN
(H/F)

Poste vacant
suite à une

disponibilité
supérieure à 6

mois

35h00
Commune De Vaulx En
Velin - Mairie 69120
VAULX EN VELIN

15/03/2022 15/03/
2022

V072220300572802001 Conservateur du patrimoine,
Conservateur en chef du patrimoine

Directeur de la
culture, du
patrimoine, du

Poste vacant
suite à une

radiation des
35h00

Conseil Départemental
De La Sarthe 72072 Le
Mans Cedex 9

11/03/2022 01/07/
2022

Arrêté n° 07520220315480

Page 7/11



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

tourisme et des
sports

cadres
(retraite,

démission,...)

V072220300573019001 Ingénieur en chef

Directeur des
territoires, de
l'agriculture et du
développement
durable

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Conseil Départemental
De La Sarthe 72072 Le
Mans Cedex 9

14/03/2022 01/12/
2022

V072220300574499001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe

Directeur(trice) du
service Nature en
Ville

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 Ville Du Mans 72039
Le mans cedex 9 14/03/2022 16/05/

2022

V073220300576129001 Ingénieur général Econome de flux

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Conseil Departemental
De La Savoie 73018
Chambery

15/03/2022 01/05/
2022

V074220300572501001 Ingénieur en chef Chef de service
infrastructures (H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Mairie D'Annecy
(Commune Nouvelle)
74000 Annecy

11/03/2022 03/04/
2022

V075220300571841001 Administrateur, Ingénieur en chef Directeur général des
services (H/F)

Poste vacant
suite à une fin

de
détachement

35h00 Eptb Seine Grands
Lacs 75012 PARIS 10/03/2022 01/05/

2022

V075220300576111001
Administrateur, Administrateur hors
classe, Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe

Directeur d'Institut
de Nancy (F/H) 1189

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 Cnfpt 75578 PARIS
CEDEX 12 15/03/2022 01/06/

2022

V077220300575660001 Ingénieur en chef Directeur adjoint

Poste vacant
suite à un

détachement
(> 6 mois) ou

à une
intégration

directe

35h00
Melun Conseil
Départemental_Secteur
8 77000 MELUN

15/03/2022 01/05/
2022

Arrêté n° 07520220315480

Page 8/11



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V078220300574158001 Ingénieur en chef
Responsable des
services techniques
(h/f)

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

05h15
S.I. D'Aménagement
De Jouy Vélizy 78354
JOUY EN JOSAS
CEDEX

13/03/2022 01/04/
2022

V082220300576292001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe

Directeur général
adjoint pôle
agriculture et
environnement

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Conseil Départemental
De Tarn Et Garonne
82013 MONTAUBAN
CEDEX

15/03/2022 01/05/
2022

V082220300576325001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe

Directeur général
adjoint pôle
technique et
aménagement des
territoires

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Conseil Départemental
De Tarn Et Garonne
82013 MONTAUBAN
CEDEX

15/03/2022 01/05/
2022

V082220300576339001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe

Administrateur
systèmes et réseaux

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Conseil Départemental
De Tarn Et Garonne
82013 MONTAUBAN
CEDEX

15/03/2022 01/05/
2022

V082220300576356001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe

Directeur de
l'informatique

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Conseil Départemental
De Tarn Et Garonne
82013 MONTAUBAN
CEDEX

15/03/2022 01/05/
2022

V082220300576371001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe

Directeur de la voirie
et de l'aménagement

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Conseil Départemental
De Tarn Et Garonne
82013 MONTAUBAN
CEDEX

15/03/2022 01/05/
2022

V082220300576399001 Ingénieur en chef hors classe,
Ingénieur en chef

Chef de service
banque de données et
réglementation de la
route

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Conseil Départemental
De Tarn Et Garonne
82013 MONTAUBAN
CEDEX

15/03/2022 01/05/
2022

V082220300576430001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe

Directrice adjointe et
responsable du
service radioactivité

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Conseil Départemental
De Tarn Et Garonne
82013 MONTAUBAN
CEDEX

15/03/2022 01/05/
2022

V083220300572632001 Ingénieur en chef hors classe directeur des espaces
verts

Poste vacant
suite à une fin

de
détachement

35h00
Mairie De Saint
Raphael 83701 SAINT
RAPHAEL CEDEX

11/03/2022 01/05/
2022

V084220300573237001 Ingénieur en chef hors classe
Directeur
développement
économique et
tourisme

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Communaute
Agglomeration Grand
Avignon 84911
Avignon cedex 9

11/03/2022 14/03/
2022

Arrêté n° 07520220315480

Page 9/11



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V086220100512728001 Ingénieur en chef Directeur des Routes

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Conseil Departemental
De La Vienne 86008
POITIERS cedex

11/03/2022 01/06/
2022

V091220300576114001 Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe

Directeur de la
communication et de
l'information

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Conseil Départemental
De L'Essonne 91012
EVRY CEDEX

15/03/2022 01/06/
2022

V092220300571339001 Conservateur du patrimoine Bibliothécaire

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 Levallois-Perret 92300
LEVALLOIS PERRET 10/03/2022 02/05/

2022

V092220300575882001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe

Conseiller prévention
des risques
professionnels

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 Clamart 92140
CLAMART 15/03/2022 01/04/

2022

V093220300569778001 Administrateur

Directeur.rice
adjoint-e de la
Direction de
l’Enfance et de la
Famille

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Département De Seine-
Saint-Denis 93006
BOBIGNY CEDEX

08/03/2022 01/04/
2022

V093220300572505001

Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe,
Ingénieur en chef, Ingénieur
général, Ingénieur en chef hors
classe

Directeur de la
Stratégie immobilière
et foncière H/F 20-22

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Conseil Régional D'Ile
De France 93400 ST
OUEN

10/03/2022 10/05/
2022

V093220300575204001 Ingénieur en chef hors classe,
Ingénieur en chef

Chargé d'opération
bâtiment

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00 Bobigny 93009
BOBIGNY CEDEX 15/03/2022 15/04/

2022

V094220300570528001 Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe

Directeur adjoint en
charge du pôle
administratif et
financier H/F

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Grand Paris Sud Est
Avenir (T11) 94000
CRETEIL

09/03/2022 09/04/
2022

V095220300570148001 Ingénieur en chef Un Chargé de
mission copropriétés

Poste créé
suite à un 35h00 Communauté

D'Agglomération 10/03/2022 09/03/
2022

Arrêté n° 07520220315480

Page 10/11



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le
des quartiers en
renouvellement
urbain (F/H)

nouveau
besoin

Roissy Pays De France
95400 VILLIERS LE
BEL

V095220300572988001 Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe

617 - Directeur des
territoires et de
l'habitat H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Conseil Départemental
Du Val D'Oise 95032
CERGY PONTOISE
CEDEX

14/03/2022 01/05/
2022

V095220300575777001 Administrateur, Administrateur
général

Responsable du
service enseignement
sup , entreprenariat
et innovation

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

Communauté
D'Agglomération De
Cergy Pontoise 95027
CERGY PONTOISE
CEDEX

15/03/2022 15/03/
2022

V974220300574168001 Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe

Responsable Ethique
et Probité

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Centre Gestion
Fonction Pub Territor
97410 Saint pierre de
la reunion

15/03/2022 01/09/
2022

V974220300576026001 Ingénieur en chef

RESPONSABLE DU
SERVICE
PREVENTION ET
COMMUNICATION
DE PROXIMITE

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
Communaute D'Agglo
Villes Solidaires 97410
Saint pierre de la
reunion

15/03/2022 01/05/
2022

Arrêté n° 07520220315480

Page 11/11


	Arrêté n° 07520220315480
	ARRÊTE
	Article 1 :
	Article 2 :



